نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در سخنانی مدعی شده است که هیتلر با وسوسه های یک مسلمان به نام حاج امین الحسینی متقاعد شده تا یهودیان را نابود کند. ادعایی که فارغ از درستی یا نادرستی اصل ماجرا برای بسیاری این سوال را پیش می آورد که امین الحسینی که بوده و چه نقشی در سیاستهای هیتلر و نازیها داشته است؟

حاج محمد امین الحسینی، (۱۳۱۱-۱۳۹۴ق/۱۹۷۴-۱۸۹۳) مفتی فلسطین و از نخستین رهبران جنبش فلسطینیان بر ضد سلطه انگلیس و صهیونیسم در قرن چهاردهم هجری/ بیستم میلادی بود. وی در ۱۳۱۵/۱۸۹۷ در بیت المقدس به دنیا آمد. وی فرزند محمدطاهر بود و در قدس زاده شد و زیر نظر پدرش که مفتی فلسطین بود، به یادگیری اصول دین، قرائت قرآن و ادبیات عرب پرداخت و آنگاه به آموزش برخی از علوم نوین مبادرت کرد. پس از تحصیلات دبیرستانی، در دانشکده فر قدس به مدت دو سال به فراگیری زبان فرانسه گذراند.